



## Trial/Travel Size Display Unit

**Now Part of the IPC Warehouse Program:  
Displays Ship Directly From IPC to Your Store!**

Here's an opportunity for IPC pharmacies to offer a great selection of travel size products in a compact display unit designed to fit small spaces.

IPC brings 26 skus of popular products in a convenient travel size with a FREE display unit. These national branded products provide 25-34% gross profit.

**Great Value at \$711.78**  
**Item #5073283**

### Starter Kit Includes

- FREE display unit (\$100 value)
- 26 skus of product: small case packs
- FREE shipping
- Allow 2-3 weeks lead time

### Resupply Via IPC's OTC/GM Advantage Program

- Helps meet low \$300 minimum order
- No case requirement, single units available

### To Order the Destination Station Display Unit

- Complete the Order Form on the back of this page
- Fax completed form to 800.274.5525

**Questions? Contact Member Service**  
**Call 800.755.1531 or email**  
**Member.Service@ipcrx.com**



**Display Dimensions:**  
67" tall (75.5" with signs)  
15" deep; 20" wide

**Item # 5073283**

12/5/17



## Destination Station: Display Unit Order Form

IPC #	Description	Display Qty	Total Price	IPC Price (Each)	SRP	Profit Margin %
5204888	Gillette Waterless Disposab1es 1pk	6	\$12.36	\$2.06	\$2.89	29%
5160627	Cetaphil Cleansing Cloths 10ct	6	\$17.94	\$2.99	\$3.99	25%
5187497	Nice'N Clean Baby Wipes 20ct	6	\$6.30	\$1.05	\$1.49	30%
5187984	Clear Eyes .2oz	6	\$11.70	\$1.95	\$2.79	30%
5002936	Tide To Go Laundry Pen 1pk	6	\$21.00	\$3.50	\$4.89	28%
5205026	Dr Bronner Lavendar Liquid Soap 2oz	12	\$28.44	\$2.37	\$3.29	28%
6037675	Cotton Buds Travel Swabs 36ct	24	\$22.32	\$0.93	\$1.29	28%
1202712	Vaseline Petroleum Jelly Jar 1.75oz	12	\$21.48	\$1.79	\$2.49	28%
5043401	J&J Baby Powder 1.5oz	12	\$10.20	\$0.85	\$1.29	34%
5132998	Dove Body Wash 3oz	24	\$46.56	\$1.94	\$2.59	25%
5205000	Alba Natural Deodorant Stick Tea-Tree .5oz	24	\$58.56	\$2.44	\$3.39	28%
5043443	Body Fantasy Spray Asst 1.7oz	24	\$34.08	\$1.42	\$1.99	29%
5043450	Secret Solid Powder Fresh .5oz	24	\$26.16	\$1.09	\$1.49	27%
5043468	Old Spice A/P Deod Sport .5oz	24	\$26.16	\$1.09	\$1.49	27%
5205034	SheaMoisture Coconut Hibiscus Shampoo 3.2oz	12	\$45.24	\$3.77	\$5.29	29%
5205042	SheaMoisture Coconut Hibiscus Conditioner 3.2oz	12	\$45.24	\$3.77	\$5.29	29%
5205299	Head & Shoulder Shampoo 3oz	24	\$49.68	\$2.07	\$2.89	28%
5043591	Scope Mouthwash Outlast Rinse 1.2oz	24	\$21.60	\$0.90	\$1.29	30%
5043609	Crest Pro Mouthwash Mint 1.2oz	24	\$21.60	\$0.90	\$1.29	30%
5220009	B&L Renu Advanced Multi Purpose 2oz	12	\$16.68	\$1.39	\$1.99	30%
5043583	Colgate Total Toothpaste .75oz	24	\$26.88	\$1.12	\$1.49	25%
5043575	Crest Whiten w/ Scope .85oz	24	\$25.92	\$1.08	\$1.49	28%
5043617	Deluxe Travel Toothbrush	24	\$26.64	\$1.11	\$1.49	26%
5160593	Tresemme Hair Spray 2oz Super	24	\$35.76	\$1.49	\$1.99	25%
5205067	Not Your Mother's Dry Shampoo 1.6oz	12	\$32.64	\$2.72	\$3.79	28%
5133293	Edge Shave Gel Sensitive Skin 2.75oz	12	\$20.64	\$1.72	\$2.29	25%
<b>5073283</b>	<b>Destination Station Trial Pre-Pack</b>	<b>438</b>	<b>\$711.78</b>			

**Complete the form below and fax to 1-800-274-5525 to order.**

I would like to order the complete Destination Station Starter Kit (Total Cost:\$711.78)

Pharmacy Name \_\_\_\_\_ IPC # \_\_\_\_\_

Pharmacy Contact \_\_\_\_\_ Contact Phone # \_\_\_\_\_

Prices are not guaranteed and are subject to increases from suppliers.

12/5/17